

F.No.D-21014/27/2016-General
Government of India
Ministry of Civil Aviation
Directorate General of Civil Aviation
Opp. Safdarjung Airport, New Delhi-110003


Date:-17th October, 2016

CIRCULAR

Sub:- Blood Donation Camp at DGCA, New Delhi

It has been decided to organise a Blood Donation Camp in DGCA, New Delhi on Friday the 21st, October, 2016 from 10.00am to 04.00pm in collaboration with All India Institute of Medical Sciences, New Delhi.

All the officers and officials are requested to participate on this pious effort of DGCA and volunteer for this noble cause and make the event successful. For any information please contact Section Officer (General section).


17/10/2016
(B. Sengupta)

Deputy Director of Administration
For Directorate General of Civil Aviation

To,
All officers and officials, D.G.C.A., New Delhi

फ.सं. डी-21014/27/2016-सामान्य
भारत सरकार
नागर विमानन मंत्रालय
नागर विमानन महानिदेशालय
सफदरजंग एयरपोर्ट के सामने, नई दिल्ली-110003

दिनांक :-17अक्टूबर, 2016

परिपत्र

विषय :- डी.जी.सी.ए., नयी दिल्ली रक्तदान शिविर हेतु

डी.जी.सी.ए., नयी दिल्ली में एक रक्त दान शिविर एम्स, नयी दिल्ली के सहयोग से दिनांक 21, अक्टूबर, 2016 दिन शुक्रवार को सुबह 10.00 बजे से शाम 04.00 बजे आयोजित करने का निर्णय लिया गया है।

सभी अधिकारीगण व कर्मचारियों से अनुरोध है कि डी.जी.सी.ए. के इस पवित्र प्रयास में सम्मिलित हों और इस नेक काम में स्वेच्छा से भाग लें। सम्बंधित सूचना के लिए अनुभाग अधिकारी (सामान्य अनुभाग) से मिले।

बी. सेनगुप्ता

17/10/16

बी. सेनगुप्ता

उप निदेशक (प्रशासन

डी.जी.सी.ए.

सेवा में,

सभी अधिकारीगण व कर्मचारियों, डी.जी.सी.ए., नयी दिल्ली